
 
 
 
 
 
 

Poz. 43 
 

ZARZĄDZENIE NR 22 
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 18 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk 
Ścisłych i Przyrodniczych z dnia 30 czerwca 2021 w sprawie utworzenia komisji 

ds. oceny śródokresowej dla dyscypliny  
nauki o Ziemi i środowisku oraz powołania jej członków 

 

Na podstawie § 25 ust. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 
roku, poz. 213) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 18 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych z dnia 30 czerwca 2021 w sprawie utworzenia komisji ds. oceny 
śródokresowej dla dyscypliny nauki o Ziemi i środowisku oraz powołania jej członków 
(Dziennik Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych z 2021 r. poz. 23) pkt 2) 
w § 1, dotyczący składu Komisji NZS 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2) dr hab. Bogdan Zagajewski, prof. ucz. - Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
UW”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

   Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

prof. dr hab. Michał K. Cyrański 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK ŚCISŁYCH I 
PRZYRODNICZYCH 
 


